



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2012-03-15

Yttrande av. alkoholserveringstillstånd för Spritmuseum, Djurgårdsvägen 38, Östermalm

Remiss från Socialnämnden (tillståndsenheten), dnr: 9.1.1-09952/2011

Förslag till beslut

1. Spritköket AB, Killingevägen 22, 18165 Lidingö bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera måndag till söndag spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker inomhus och på uteservering vid Spritmuseum, Djurgårdsvägen 38, 115 21 Stockholm kl. 11.00–01.00.
2. Nämnden överlämnar och åberopar detta yttrande till Socialnämnden (tillståndsenheten).

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Spritmuseum. Spritköket AB ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera spritdrycker, vin, starköl och andra jästa alkoholdrycker måndag till söndag inomhus och på uteservering vid Spritmuseum kl. 11.00–01.00.

Förvaltningen finner inte att tillstånd enligt ansökan skulle medföra någon nackdel utifrån en social bedömning och föreslår att nämnden tillstyrker ansökan.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning.

Bakgrund



Remiss till stadsdelsnämnden inkom 2012-02-27, svar skall ges inom en månad. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialnämndens (tillståndsutskottet) slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Spritköket AB ansöker om stadigvarande alkoholservingstillstånd till allmänheten måndag till söndag i restaurang och på uteservering vid Spritmuseum kl. 11.00–01.00.

Restaurang Spritmuseum ligger i Galärskjulen i anslutning till Spritmuseum på Djurgården. Både museet och restaurangen öppnar för allmänheten den 1 maj.

Handläggaren har haft kontakt med Lotta Bergentaft som berättade att restaurangen kommer att rymma ca 80 personer inomhus och 100+100 personer på de två uteplatserna, bersån och bryggan. Uteplatserna kommer att ha ett eget utekök. Maten kommer att lyfta fram det svenska. Råvarorna är närproducerade och kombinationen mat och dryck som anknyter till årstiderna betonas.

I den framtida planeringen ingår också olika event och vid dessa kan antalet sittplatser i restaurangen utökas till max 142. Restaurangen vänder sig främst till museibesökare men nås direkt från huvudentrén av alla intresserade.

Bilaga

Remiss